平成 22 年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号：3082 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地 大阪市中央区南本町二丁目 6 番 22 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平 川 昌 紀

問 合 せ 先 取締役管理本部長 葛 原  昭

電 話 番 号 Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 6 ） 6 2 4 4 - 5 9 6 6

Ｕ Ｒ Ｌ h t t p : / / w w w . k i c h i r i . c o m/

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年６月期（平成 21 年７月１日～平成 22 年６月 30 日）において特別損失を計

上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

当社は、収益基盤の効率化を目的とし、一部店舗において業態変更等の意思決定を行いまし

た。それに伴い「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、固定資産の減損処理を実施した

ことにより、減損損失 76 百万円を特別損失として計上いたしました。

２．今後の見通し

平成 22 年６月期の通期業績予想につきましては、本日同時公表いたしました「業績予想の

修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上